
РАСПОРЕД НА КАТЕДРАТА ЗА ПРЕВЕДУВАЊЕ И ТОЛКУВАЊЕ ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2020/2021

I ГОДИНА

АНГЛИСКИ ЈАЗИК - ГРУПА 1

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1. 9.00-10.30 *Дипломатска комуникација проф. д-
р Татјана Панова-Игњатовиќ /А1/ 

Германски јазик 1 В
Сашка Грујовска

  /Читалница ПиТ/

Англиски јазик 1Б
доц. д-р Катарина Ѓурчевска-

Атанасовска
/СТ/

Англиски јазик 1Б
доц. д-р Катарина Ѓурчевска-

Атанасовска
/КЛ/

2. 10.45-12.15 Германски јазик 1В м-р Сашка 
Грујовска /?/

Германски јазик 1 В
Сашка Грујовска

  /Читалница ПиТ/

Англиски јазик 1Б
доц. д-р Катарина Ѓурчевска-

Атанасовска
/СТ/

Македонски јазик 1
проф. д-р Сташа Тофоска

/А3/

3. 12.30-14.00 Англиски јазик 1 Б м-р Магдалена 
Симионска /?/

4. 14.15-15.45 Англиски јазик 1 Б м-р Магдалена 
Симионска /Читалница ПиТ/

*Културолошки проучувања 
македонски јазик 1 проф. д-р Нина 

Анастасова-Шкрињариќ /П1/

Македонски јазик 1
проф. д-р Сташа Тофоска

/П3/

5. 16.00-17.30
Меѓународните институции и 

преведувањето проф. д-р Солзица 
Поповска /А1/

*Културолошки проучувања 
македонски јазик 1 проф. д-р Нина 

Анастасова-Шкрињариќ /П1/

6. 17.45-19.15 Германски јазик 1В Константин 
Стојановски /Читалница ПиТ/

*Активни изборни предмети Designed by @dimitar_poposki



РАСПОРЕД НА КАТЕДРАТА ЗА ПРЕВЕДУВАЊЕ И ТОЛКУВАЊЕ ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2020/2021
I ГОДИНА

АНГЛИСКИ ЈАЗИК - ГРУПА 2

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1. 9.00-10.30 *Дипломатска комуникација проф. д-р 
Татјана Панова-Игњатовиќ /?/ 

Англиски јазик 1Б
доц. д-р Катарина Ѓурчевска-

Атанасовска
/СТ/

Англиски јазик 1Б
доц. д-р Катарина Ѓурчевска-

Атанасовска
/КЛ/

2. 10.45-12.15 Француски јазик 1В (граматика) проф. 
д-р Јоана Хаџи-Лега /читална ПиТ/

Англиски јазик 1Б
доц. д-р Катарина Ѓурчевска-

Атанасовска
/СТ/

Македонски јазик 1
проф. д-р Сташа Тофоска

/А3/

3. 12.30-14.00
Англиски јазик 1Б м-р Магдалена 

Симионска /?/

4. 14.15-15.45 Англиски јазик 1Б м-р Магдалена 
Симионска /читалница ПиТ/

*Културолошки проучувања 
македонски јазик 1 проф. д-р 
Нина Анастасова-Шкрињариќ 

/П1/

Македонски јазик 1
проф. д-р Сташа Тофоска

/П3/

5. 16.00-17.30
*Меѓународните институции и 

преведувањето проф. д-р Солзица 
Поповска /А1/

*Културолошки проучувања 
македонски јазик 1 проф. д-р 
Нина Анастасова-Шкрињариќ 

/П1/

6. 17.45-19.15

*Активни изборни предмети Designed by @dimitar_poposki



РАСПОРЕД НА КАТЕДРАТА ЗА ПРЕВЕДУВАЊЕ И ТОЛКУВАЊЕ ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2020/2021

I ГОДИНА

ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1. 9.00-10.30 *Дипломатска комуникација проф. 
д-р Татјана Панова-Игњатовиќ /?/ 

2. 10.45-12.15
Германски јазик 1 Б

м-р Магдалена Адамски
  /А1/

Македонски јазик 1
проф. д-р Сташа Тофоска /А3/

3. 12.30-14.00
Англиски јазик 1В

м-р Магдалена Симионска 
/Читалница ПиТ/

Германски јазик 1 Б
м-р  Магдалена Адамски

  /А1/

4. 14.15-15.45
Германски јазик 1Б

проф. д-р Емилија Бојковска
/А1/

Англиски јазик 1В
м-р Магдалена Симионска 

/Читалница ПиТ/

*Културолошки проучувања 
македонски јазик 1 проф. д-р Нина 

Анастасова-Шкрињариќ /П1/

Македонски јазик 1
проф. д-р Сташа Тофоска

/П3/

5. 16.00-17.30
Меѓународните институции и 

преведувањето проф. д-р Солзица 
Поповска /А1/

Англиски јазик 1В
м-р Магдалена Симионска 

/Читалница ПиТ/

*Културолошки проучувања 
македонски јазик 1 проф. д-р Нина 

Анастасова-Шкрињариќ /П1/
Германски јазик 1 Б Александра 

Атанасовска /А1/

6. 17.45-19.15 Германски јазик 1 Б Александра 
Атанасовска /А1/

*Активни изборни предмети Designed by @dimitar_poposki



РАСПОРЕД НА КАТЕДРАТА ЗА ПРЕВЕДУВАЊЕ И ТОЛКУВАЊЕ ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2020/2021

I ГОДИНА
ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1. 9.00-10.30
Француски јазик 1Б

Анита Кузмановска /Библиотека 
Романски/

Француски јазик 1Б
проф. д-р Маргарита Велевска

/Библиотека Романистика/

Француски јазик 1Б проф. д-р 
Севда Лазаревска /CRU/

*Дипломатска комуникација 
проф. д-р Татјана Панова-

Игњатовиќ /?/ 

2. 10.45-12.15
Француски јазик 1Б

Анита Кузмановска /Библиотека 
Романски/

Македонски јазик 1
проф. д-р Сташа Тофоска

/А3/

Француски јазик 1Б проф. д-р 
Севда Лазаревска /Л3/

3. 12.30-14.00
Англиски јазик 1В

м-р Магдалена Симионска 
/Читалница ПиТ/

4. 14.15-15.45
Англиски јазик 1В

м-р Магдалена Симионска 
/Читалница ПиТ/

Македонски јазик 1
проф. д-р Сташа Тофоска

/П3/
*Културолошки проучувања 

македонски јазик 1 проф. д-р Нина 
Анастасова-Шкрињариќ /П1/

5. 16.00-17.30

Меѓународните институции и 
преведувањето проф. д-р 
Солзица Поповска /А1/

Англиски јазик 1В
м-р Магдалена Симионска 

/Читалница ПиТ/

*Културолошки проучувања 
македонски јазик 1 проф. д-р Нина 

Анастасова-Шкрињариќ /П1/

6. 17.45-19.15

*Активни изборни предмети Designed by @dimitar_poposki


